本社工場 / 〒979-0513 福島県双葉郡楢葉町大字山田岡字仲丸 1 番地 40 TEL. 0240-23-5166

個人情報保護法に基づく公表事項等に関するご案内

及び個人情報に関するお問い合わせ

豊通リチウム株式会社（以下、当社といいます）は、個人情報保護法の定めに従い、下記の事項をお客様

に公表させて頂きますので、ご覧下さいます様、お願い申し上げます（用語等は当社個人情報保護方針と

同一です。）

１．当社が取扱う個人情報の利用目的

お客様の個人情報は、以下、＜お客様の個人情報を取扱う当社の業務＞に記載の業務において、以下

の目的のために利用致します。

（１）業務上の諸連絡

（２）商品・サービスのご提供など契約の履行

（３）当社が取扱う商品・サービスに関するお知らせ及び提供

（４）当社が行う各種セミナー・展示会等に関するお知らせ

（５）アンケート等の各種調査

（６）お客様からのお問合せやご要望等への対応

（７）別途、利用目的を個別に示させて頂いた場合等には、その個別の利用目的

    お客様の個人情報を取扱う当社の業務

（１）水酸化リチウムの製造にかかわるすべての業務

（２）当社株式および株主または債権者等に関する事務

（３）当社従業者（派遣社員、アルバイトを含む）採用選考業務

（４）前各号に付帯関連する業務

２．個人情報取扱事業者（当社）の名称

豊通リチウム株式会社（トヨツウリチウムカブシキガイシャ）

３．開示、利用目的の通知、訂正、利用停止等の請求手続

以下に記載の＜注意事項＞をお読みの上、窓口までご連絡下さい。

<注意事項>

（１）ご本人確認

法令に基づき、当該ご請求がお客様ご本人（代理人を含みます）によるものであることを確認

させて頂いた上で、対応させて頂きます。

本社工場 / 〒979-0513 福島県双葉郡楢葉町大字山田岡字仲丸 1 番地 40 TEL. 0240-23-5166

（２）ご請求に対する当社の回答方法

原則として、当社からの回答書類を請求者ご本人（代理の場合は、代理人の方）のご住所に郵

便にて送付致します。

（３）ご請求に対応出来ない場合

以下の場合には、ご請求に対応出来ない場合がございますので、あらかじめご了承下さい。

①ご本人（代理人を含みます）確認が出来ない場合

②代理権が確認出来ない場合（代理人の方によるご請求の場合）

③法令に基づく場合

（４）ご請求頂いた個人情報を当社が保有していない場合

保有していない旨を、ご回答申し上げます。

以上

＜個人情報に関するお問合せ窓口＞

〒979-0513

福島県双葉郡楢葉町大字山田岡字仲丸 1 番地 40

豊通リチウム株式会社

管理部人事総務課

TEL：0240-23-6118